



RIEBIŅU NOVADA ZIŅAS

Novada domes delegācija viesojās Krievijas Federācijas Pleskavas apgabala Sebežas rajonā

Riebiņu novada domes delegācija šī gada 20. un 21. janvārī oficiālā vizītē apmeklēja Krievijas Federācijas Pleskavas apgabala Sebežas rajonu. Sebežas rajona apmeklējums ir Riebiņu novada domes atbildes vizīte Krievijas Federācijas Pleskavas apgabala Sebežas rajona administrācijas oficiālajai vizīte Riebiņu novadā 2009. gada novembrī.

Krievijas Federācija ir nozīmīgs Latvijas sadarbības partneris Austrumeiropas reģionā. Abu valstu pierobežas reģionu attiecības pašvaldību līmenī ir ļoti labas, intensīvas un daudzpusīgas. Valstis vieno līdzīga pirmsreformu saimniecība, izpratne par kultūrvēstures mantojumu nozīmi, saskarsmes valodas sapratne un sadarbības perspektīvas Eiropas Savienības ietvaros, kas paver jaunas iespējas tālākai starpvalstu sadarbības padziļināšanai.

Attālums starp pašvaldībām ir aptuveni 170 km, ieskaitot robežas šķērsošanas procedūras, galamērķi sasniedzām 4 stundās. Sebežas rajonā ietilpst 3 pilsētas un 10 lauku teritorijas ar kopējo iedzīvotāju skaitu 24 000. Vizītes darba grafiks bija saplānots tā, lai mūs, kā viesus iepazīstinātu ar pierobežas rajona specifiku un robežkontroles punkta darbību, pašvaldības izglītības un kultūras iestāžu darbu, parādītu lauksaimnieciskās ražošanas uzņēmumu Sebežas rajona teritorijā.

Tā pirmajā vizītes dienā mūsu



Riebiņu novada domes priekšsēdētājs Ilmārs Meluškāns un Krievijas Federācijas Pleskavas apgabala Sebežas rajona administrācijas vadītājs Vladimirs Afanasjevs īsu brīdi pēc sadarbības līguma parakstīšanas.

delegācija tika iepazīstināta ar robežkontroles punkta «Burački» darbības regulējumu un materiāltehnisko nodrošinājumu. Tālākā dienas gaitā delegācija viesojās Sebežas rajona administrācijas ēkā un Idricas pilsētas vidusskolā, kur iestāžu vadītāji iepazīstināja iestāžu darbību, sasniegumiem, kopīgas sadarbības priekšlikumiem un projektiem.

Otrajā vizītes dienā tika noor-

ganizēta ekskursiju pa Sebežas pilsētu. Vienā no pieturas punktiem — pie Idricas — Berlīnes 150. divīzijas memoriāla abu pušu delegācijas nolika ziedus. Jāmin, ka Sebežas rajona administrācija ciena vēsturi un nešķiro karavīrus pēc tā, kurā no frontes līnijas pusēm tie karoja. Netālu no pilsētas ir izveidota II Pasaules karā kritušo vācu armijas karavīru kapsēta — memoriāls, kuru

apsaimnieko karavīru piederīgo radnieki.

Sebežas rajonā ir izvietots arī Draudzības kurgāns, kas tika uzbērts 1959. gadā par godu II Pasaules kara antifašistiskās koalīcijas partizāniem un 3 valstu tautu draudzībai. Te satek kopā vienuviet triju valstu robežas. Katru gadu tur pulcējas gan kara veterāni, gan tie, kam nav sveša vēsture un atmiņas par tā laika notiku-

miem. Svētku organizācijas norises nodrošināšana ir Sebežas rajona administrācijas uzdevums un goda lieta.

Tālākā gaitā mūsu delegācija viesojās Sebežas rajona centrālajā bibliotēkā, kur tika prezentēta rajona kultūras nodaļas darbība un nacionālā parka «Sebeža» (platība 50 000 m²) ekosistēma un apsaimniekošana.

Abu pušu secinājumi bija, ka pašvaldībām ir līdzīgas prioritātes pašvaldību darba organizēšanā, vēlme sadarboties, izmantojot pārrobežu sadarbības starptautiskos finanšu instrumentus, apmainīties ar pieredzi kultūrmantojuma vērtību saglabāšanā.

Jau tagad skaidri iezīmējas tās nozares un aktivitātes, kas tiks īstenotas īstermiņa plānošanas periodā, piemēram, apmaiņas programmu izstrāde un realizācija starp izglītības iestādēm, kultūras kolektīviem un sporta komandām, pārrobežu investīciju projektu sagatavošana.

Noslēgumā, lai sekmētu Sebežas rajona un Riebiņu novada pašvaldību attīstību, puses apņēmās veicināt partnerattiecību uzlabošanu ekonomiskajā, humanitārajā, sporta un kultūras sfērā, parakstot sadarbības līgumu. Riebiņu novada domei šis ir pirmais sadarbības līguma ar kādu citas valsts pašvaldību.

Ā.Elsts,
Riebiņu novada domes
izpilddirektors

Dzimstības līmenis novadā sarucis

Novadā esam strādājuši jau piecus gadus. Tas ir pietiekams laiks, lai vērtētu padarīto un sekmīgāk plānotu turpmāk veicamos darbus. Diemžēl uz dzimtsarakstu nodaļu šo plānošanu var attiecināt tikai daļēji. Mēs varam organizēt un domāt par dažādām laulību jubilejām, par kāzu ceremonijām, par dokumentu savlaicīgu un precīzu sakārtošanu un izsniegšanu iedzīvotājiem, bet viss pārējais notiek neatkarīgi no mums.

Riebiņu novadā 2009. gadā dzimtsarakstu nodaļā reģistrētas 23 laulības, bet aizvadītajā gadā novadā piedzimuši 27 bērni: 12 zēni un 15 meitenes. 10 bērni savās ģimenēs ir pirmie bērni, 5 — otrie bērni, 12 bērni dzimuši ģimenēs, kurās jau aug trīs un vairāk brāļi un māsas, tajā skaitā viens bērniņš dzimis kā devītais

bērns ģimenē.

Vecāki saviem bērniem šogad devuši šādus vārdus — meitenēm: Violeta, Ksenija, Marta, Melānija, Madara, Evelīna, Karolīna, Samanta, Jūlija, Anastasija, Rūta, Amanda, Krista, Baiba, Zlata un zēniem: Kristaps, Nauris, Roberts, Dāvis, Arnolds, Konstantīns, Jakovs, Reinis, Ralfs, Nikita, Artjoms un Egīls.

Diemžēl arī Riebiņu novadā tāpat kā republikā kopumā mirušo skaits joprojām ir krietni lielāks nekā dzimušo. 2009. gadā novadā miruši 120 cilvēki, tajā skaitā 60 vīrieši un 60 sievietes, 91 pensijas vecuma cilvēks, 76 latvieši un 44 citas tautības cilvēki. Mirušo iedzīvotāju vidējais vecums — 70 gadi, vīriešiem — 64 gadi, sievietēm — 76 gadi.

Bēres vienmēr ir skumjš un traģisks notikums ģimenei, kas saistīts ne tikai ar sērām, bet arī

ar izdevumiem. Novada dome palīdz ar pabalstu — tagad tas ir 80 lati. Tāpat valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrā tiek izmaksāti pabalsti, tajā skaitā vienreizējs pabalsts mirušā laulātajam pensionāram. Tiesības uz šo pabalstu ir tikai tad, ja miršanas dienā pensijas saņēmējs ir bijis reģistrētā laulībā un miršanas dienā laulātais ir bijis pensijas saņēmējs. Sociālās apdrošināšanas aģentūra pabalstu pārskaita uz klienta norādīto banku, tāpēc līdz ar citiem dokumentiem jābūt arī konta numuram.

Jāpiebilst, ka 2010. gadā līdztekus likumā noteiktajiem darba pienākumiem esošo līdzekļu ietvaros novadā plānojam rīkot kāzu jubilejas.

M.Litauniece,
dzimtsarakstu nodaļas
vadītāja

Bāriņtiesas darbība 2009. gadā

Aizvadīto gadu novada bāriņtiesa uzsāka ar pārcelšanos uz Riebiņu novada domes telpām, kur arī šobrīd tiek pieņemti apmeklētāji, taču bāriņtiesas pakalpojumu pieejamība tāpat kā iepriekš tiek nodrošināta arī pagastos uz vietas. Kopā 2009. gadā veikti 538 apliecinājumi, bet bāriņtiesā pieņemti 35 lēmumi.

2010. gada 1. janvārī bāriņtiesas lietvedībā bija kopā:

- ✓ 25 aizbildnības lietas, aizbildņu ģimenēs ievietots 31 bērns,
- ✓ 5 lietas par aprūpes tiesību atņemšanu vecākiem,
- ✓ 12 lietas par bērnu mantas pārvaldīšanu,
- ✓ 19 aizgādības lietas,
- ✓ 2 adopcijas lietas,
- ✓ 6 audžuģimeņu lietas, audžuģimenēs ievietoti 12 bērni,
- ✓ 8 lietas par bērnu ievietošanu audžuģimenēs,

✓ 2 lietas par bērnu ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes institūcijā,

✓ 10 lietas par ģimenes valsts pabalsta izmaksas pārtraukšanu vecākam un piešķiršanu faktiskajam bērna audzinātājam,

✓ izsniegtas 24 apliecības sociālo garantiju nodrošināšanai bērniem, bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem.

Būtiskākās izmaiņas šogad — ar 2010. gada 1. janvāri ir veikti grozījumi *Bāriņtiesu likumā*: no bāriņtiesu likuma izslēgts 30 pants, kas noteica, ka bāriņtiesa aizbildnim izsniedz aizbildņa apliecību. Bāriņtiesas, sākot ar 2010. gada janvāri, personām, kuras kļūst par aizbildņiem, aizbildņu apliecības neizsniegs. Pamatojums, ka persona ir iecelta par aizbildni, būs bāriņtiesas lēmuma noraksts.

M.Bogdanova,
bāriņtiesas priekšsēdētāja

Ikgadējās tikšanās ar iedzīvotājiem

Aicinām novada iedzīvotājus uz ikgadējo tikšanos ar novada domes priekšsēdētāju, deputātiem un domes speciālistiem:

16. martā plkst. 10:00 — **Siļūkalna** pagasta teritoriālajā pārvaldē,

16. martā plkst. 13:00 — **Galēnu** pagasta teritoriālajā pārvaldē,

16. martā plkst. 15:30 — **Stabulnieku** pagasta teritoriālajā pārvaldē,

17. martā plkst. 10:00 — **Silajāņu** pagasta teritoriālajā pārvaldē,

17. martā plkst. 13:00 — **Riebiņu** pagasta teritoriālajā pārvaldē,

17. martā plkst. 15:30 — **Rušonas** pamatskolā.

Tikšanās laikā novada iedzīvotāji tiks informēti par 2010. gada budžetu, kā arī tiks atbildēti uz iedzīvotāju interesējošiem jautājumiem.

Ceram uz jūsu aktivitāti un dalību diskusijās ar novada domes priekšsēdētāju, deputātiem un domes speciālistiem.

24. aprīlī būs Lielā talka

Vienlaicīgi visā Latvijā, tostarp Riebiņu novadā, šī gada **24. aprīlī, no pulksten 9.00 līdz 14.00** notiks **Lielā talka**. Tomēr, ja deviņos no rīta vēl nāk miegs, tad neuztraucies — nekas nebūs nokavēts. Talkai tu vari pievienoties jebkurā sev izdevīgā laikā. Praktiski talka noslēdzas līdz ar pēdējiem saules stariem, talcinieku nogurumu un iespējama sviestmaizi sakoptā vietā.

Lielās talkas tradīcija aizsākās pirms pusotra gada — ar talku 2008. gada 13. septembrī — Latvijas 90. dzimšanas dienas pasākumu ietvaros, bet otrā Lielā talka notika pagājušajā pavasarī — 18. aprīlī. Grandiozajā vides sakopšanas akcijā kopumā piedalījušies vairāk kā 110 tūkstoši brīvprātīgo, savācot simtiem tonnu atkritumu. Lielās talkas patrons un aktīvs dalībnieks ir Valsts prezidents Valdis Zatlers. Lielās talkas kustības mērķis ir, lai Latvija pēc 10 gadiem būtu tirākā valsts pasaulē.

Arī Riebiņu novads ir iesaistījies šajā akcijā. Taču, lai oficiāli pieņemtu talkošanas vietu, novada dome aicina iedzīvotājus sniegt

priekšlikumus par iespējamām uzkopšanas vietām novada teritorijā. Informāciju lūgums iesniegt līdz **1. martam** Lielās talkas koordinatore Riebiņu novadā Rolandam Naglim, sniedzot priekšlikumus iesniegumu formā pagastu teritoriālajās pārvaldēs (ar norādi «Lielās talkas koordinatore R.Naglim»), Riebiņu novada domē, Saules ielā 8, Riebiņi, Riebiņu novads (12. kabinets) vai elektroniski (rolands.naglis@riebi-ni.lv). Lielās talkas ietvaros sakopsim vismaz vienu objektu katrā pagastā.

Sekoiet līdzi aktuālākajai informācijai www.talkas.lv un novada mājas lapā www.riebi-ni.lv.

Jāpiebilst, ka **2010. gada Lielās talkas akcents ir talkošanas daudzveidība**. Šogad Lielajā Talkā aicinām ne tikai vākt atkritumus, bet darīt arī citus labus darbus — stādīt kokus, radīt brīnišķīgas puķu dobes, izgatavot putnu būriņus, atjaunot žogus, soliņus, tiltiņus. Dzīvosim skaisti! Lai prieks pašam un pārējiem!

R.Naglis,
Lielās talkas koordinators



Projekta Nr. 3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA/VIAA «Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana Riebiņu vidusskolā» ietvaros 2009. gada nogalē tika pabeigta mēbeļu aprīkojuma uzstādīšana četros dabaszinātņu kabinetos.

Līgums par mēbeļu iegādi tika noslēgts ar firmu SIA «Sanoda» par kopējo līgumcenu Ls 8523,09 (ieskaitot pievienotās vērtības nodokli).

Savukārt šī gada janvārī fizikas un bioloģijas kabinetos tika uzstādītas interaktīvās tāfeles, kas padarīs mācību procesu saistošāku un vienkāršāku.

Līgums par divu interaktīvo tāfeļu iegādi tika noslēgts ar firmu SIA «Axel» par kopējo līgumcenu Ls 3000 (ieskaitot pievienotās vērtības nodokli).

Ikvienas pārmaiņas ietekmē arī katru cilvēku individuāli. Visus skolēnus patīkami pārsteidza un iepriecināja renovētie kabineti un jaunās mēbeles tajos.

Noskaidrojām dažu skolēnu viedokli šajā sakarā: «Patīkami ieiet un darboties mācību telpā, kas ir omulīgi iekārtota un tikama acij. Jaunie kabineti dod stimulu mācīties, jo ir prieks atrasties klasē, kur viss ir kārtībā.

Turklāt ar jaunajām mēbeļēm arī paši skolēni apietas saudzīgāk — visi grib, lai soli, krēsli un skapji ir jauni un neskartī ilgāku laiku.

Ieinteresēja, bez šaubām, interaktīvās tāfeles bioloģijas un fizikas kabinetos — kaut kas nebijis un jauns, ierastajai skolas dzīvei noteikti vajadzīgs! Man patīk mācīties renovētajās klasēs, un tas ir galvenais.

Atjaunotie kabineti parāda to, ka lauku skolas būtiski neatšķiras no pilsētas skolām. Prieks, ka skola pilnveidojas un attīstās un ka ir tādi cilvēki, kas tam palīdz notikt.»

Vija Struka, 10.a klases skolniece, Riebiņu vidusskolas skolēnu parlamenta prezidente

«Manuprāt, visnozīmīgākais ir tas, ka mums, skolēniem, ir izdevība izbaudīt — kā ir mācīties modernās klasēs, sēdēt pie jauniem soliēm, izmantot ik stundu mūsdienīgās tehnoloģijas. Savukārt, piemēram, interaktīvās tāfeles atvieglo skolotāja darbu, dod vairāk iespēju, mācību materiālu.

Neapšaubāmi, ir liela atšķirība starp vecajām klasēm, kurās ir veci, nolietoti krēsli un soli, pabalējušas sienas, un jaunajām — modernām, ar jaunām mēbeļēm.

Personīgi es eju uz fizikas, ķīmijas un bioloģijas



Modernizētie un labi aprīkoti fizikas un matemātikas kabineti tagad pieejami Riebiņu vidusskolas audzēkņiem un pedagogiem.

stundām ar patiesu prieku, jo ir jauki izglīties modernās klasēs, izmantojot jaunākos zinātnes sasniegumus.»

Evija Vasiļevska, 11.a klases skolniece

«Es domāju, ka tas, ka skolā ir jauni kabineti, ir ļoti labi. Klases telpas ir skaistas, tīras un gaišas. Tas tikai motivē labāk mācīties un gūt panākumus. Ir arī tā, ka tas mudina būt saudzīgākiem pret skolas inventāru.

Veiksmīgi izvēlētas krāsas! Zaļais tonis nomierina un rosina mācīties. Arī soli ir pietiekami lieli un plati. Ļoti viegli un ērti strādāt. Prieks par jaunajām klasēm!»

Līva Luriņa, 8.a klases skolniece

«Visnozīmīgākais ir tas, ka klases kļuvušas gaišākas, atjaunotās telpas skolēnus mudina čaklāk strādāt.»

Andra Struka, 7.a klases skolniece

Skolēni, pedagogi un vecāki var būt gandarīti par mērķtiecīgu līdzekļu ieguldīšanu no ES ERAF Struktūrfondi, valsts un pašvaldības, kā rezultātā tiks sakārtotas telpas un būs radīta motivējoša mācību vide.

Šobrīd projekts nav noslēdzies, tas turpināsies līdz 2010. gadā 31. decembrim, kad dabaszinību mācību kabinetu tiks aprīkoti ar mūsdienīgiem un moderniem mācību līdzekļiem un tehnoloģijām. Domājams, ka tas radīs vēl lielāku interesi par dabaszinību mācību priekšmetu apguvi Riebiņu vidusskolā.

R.Pudāne,
Riebiņu vidusskolas direktores
vietniece audzināšanas darbā
A.Elsts,
projekta vadītājs

Par Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu «Darba praktizēšanas pasākumu nodrošināšana pašvaldībās darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai»

Kopš 2009. gada septembra Riebiņu novada dome sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģentūru (NVA) piedalās aktīvajā nodarbinātības pasākumā «Apmācība darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai, ja darba devējs ir pašvaldība». Šis projekts tautā ieguvis nosaukumu — **simlatnieku nodarbinātība, jo bezdarbnieki par darbu saņem stipendiju 100 latu mēnesī.**

Projektā var piedalīties reģistrētie bezdarbnieki, kuri nesaņem bezdarbnieka vai cita veida pabalstus. Viena bezdarbnieka piedalīšanās projektā noteikta ne mazāk par divām nedēļām un ne vairāk par sešiem mēnešiem kalendārā gada laikā.

Pirmie 68 bezdarbnieki darbu uzsāka 2009. gada 21. septembrī un strādās līdz šī gada 19. martam. Uz 2009. gada 1. decembri kopā Riebiņu novadā projekta ietvaros strādāja 168 bezdarbnieki, tajā skaitā sētnieki — 123, mezsaimniecības palīgstrādnieki — 22, palīgstrādnieki komunālajā saimniecībā — 18, sociālā aprūpe — 2, apkopēja — 1 un mājas aprūpe — 2.

Līguma noteikumi paredz, ka bezdarbnieks, kurš nostrādājis visu mēnesi (ne mazāk kā 40 stundas nedēļā, jaunākiem par 18 gadiem 35 stundas nedēļā) līdz nākamā mēneša 7. datumam saņem stipendiju 100 latus.

Ja bezdarbnieks bez attaisnojoša iemesla vairāk kā 3 dienas kavē darbu, viņš zaudē iespēju turpmāk piedalīties šajos darbos un arī zaudē bezdarbnieka statusu. Vietā tiek pieņemts cits bezdarbnieks.

Bezdarbnieku norīkošanu darbā veic darbu vadītāji. Darbu vadītāju tiešie pienākumi ir:

✓ informēt bezdarbniekus par izveidotajām darba prakses vietām novada teritorijā un iespējām tajās strādāt;

✓ organizēt līgumu slēgšanu starp darba praktizēšanā iesaistītajiem bezdarbniekiem un novada domi;

✓ norīkot bezdarbniekus darbā, dot darba uzdevumus, veikt darbu izpildes kontroli un uzskaiti, iesniegt pasākuma organizatoram atskaiti par paveiktajiem darbiem līdz nākamā mēneša 2. datumam;

✓ organizēt bezdarbnieku nokļūšanu uz darba vietu un atpakaļ;

✓ veikt bezdarbnieku instruktāžu darba vietā, un nekavējoties ziņot par notikušajiem nelaimes gadījumiem darba vietās novada domes darba aizsardzības speciālistam un organizatoram;

✓ nodrošināt bezdarbniekus ar darbam nepieciešamo inventāru, specapgērbu un pirmās neatliekamās medicīniskās palīdzības aptieciņām; veikt savlaicīgu šo materiālo vērtību pieteikšanu organizatoram, kā arī uzskaiti un norakstīšanu;

✓ saskaņā ar domes un NVA līguma noteikumiem norīkot bezdarbniekus obligātās veselības pārbaudes veikšanai;

✓ ziņot organizatoram par bezdarbnieku darba kavējumiem un citiem darbā neiepriekšējiem iemesliem.

Darbu vadītāji saņem atlīdzību 180 latu apmērā pirms nodokļu nomaksas, ja vada **30** darba prakses vietas. **Tā ir maksimālā**

atlīdzības summa vienu darbu vadītājam. Ja darbu vadītāja pārraudzībā ir mazāk bezdarbnieku, tad samaksa ir proporcionāla skaitam, piemēram, ja darbu vadītājam ir 10 bezdarbnieki, viņa atlīdzība būs 60 latu pirms nodokļu nomaksas.

Uz 2009. gada 1. decembri un arī pašlaik Riebiņu novadā strādā 9 darbu vadītāji. **Riebiņu un Silajāņu** pagastā darbu vadītāju pienākumus veic **Voldemārs Adamovičs (26 bezdarbnieki)**, **Marija Trifonova (7 bezdarbnieki)**, **Vera Soboleva (7 bezdarbnieki)**, **Genovefa Uzulniece (8 bezdarbnieki)**; **Rušonas** pagastā **Pēteris Rožinskis** pārrauga **30** bezdarbniekus. **Galēnu, Stabulnieku un Siļūkalna** pagastā **Jāzeps Ivanāns (30 bezdarbnieki)**, **Franciška Znotiņa (20 bezdarbnieki)**, **Silvija Slūka (20 bezdarbnieki)**. **Komunālās saimniecības** palīgstrādniekus vada **Roberts Kabakovs (20 bezdarbnieki)**.

Tāpat līguma noteikumi paredz, ka pašvaldība nodrošina bezdarbniekus ar darbu veikšanai nepieciešamo inventāru, vajadzības gadījumā arī ar specapgērbu. Šim nolūkam paredzētā summa 6 mēnešos ir 80 latu uz vienu darba vietu.

Bezdarbnieku nokļūšanai uz darba vietu un atpakaļ var izmantot sabiedrisko transportu vai pašvaldības transportu. Izņemot sabiedrisko transportu, bezdarbniekiem jāiesniedz pašvaldībā braukšanas biļetes. Līdz šim laikam gan nevienam no strādājošajiem bezdarbniekiem nav izmantojis sabiedrisko transportu. Ja tiek

izmantots pašvaldības transports, tad projekta ietvaros tiek atmaksāti degvielas iegādes izdevumi. No 2010. gada janvāra summa transporta izdevumu segšanai nedrīkst pārsniegt 12 latus mēnesī uz vienu bezdarbnieku, iepriekš šī summa nedrīkstēja būt lielāka par 6,80 latiem mēnesī uz vienu bezdarbnieku. Noteikumi neparedz kompensēt transporta izdevumus, ja bezdarbnieks izmanto personīgo transporta līdzekli. Paredzēti arī līdzekļi bezdarbnieku veselības pārbaudēm līdz 20 latiem.

Projekta vadītāja (organizatora) atlīdzība ir 90 latu mēnesī pirms nodokļu nomaksas. Visus iepriekš minētos izdevumus sedz Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA), pašvaldība maksā tikai darba devēja sociālo nodokli par projekta vadītāja atalgojumu.

2010. gadā Riebiņu novadā paredzēts nodarbināt vēl 88 bezdarbniekus. No 1. marta sāks strādāt 44 bezdarbnieki, tajā skaitā Riebiņu un Silajāņu pagastā kopā — 15, Rušonas pagastā — 8, Galēnu, Stabulnieku un Siļūkalna pagastā kopā 21 bezdarbnieks.

Lai varētu uzsākt strādāt no 1. marta, bezdarbniekam ir jābūt izteikušam vēlmi piedalīties šajā projektā NVA Preiļu filiālē un savlaicīgi pieteikties savā pagasta pārvaldē, vēlams līdz **22. februārim**. Visu nepieciešamo informāciju par piedalīšanos projektā bezdarbnieki var saņemt NVA Preiļu filiālē vai Riebiņu novada domē pie projekta vadītāja. Tālrunis: 29376691 vai 65324378.

J.Leicis,
projekta vadītājs

Par Elektrības norēķinu karšu 500 kWh dāvinājumu

Sociālā atbalsta kampaņas ietvaros **Elektrības norēķinu karti (500 kWh)** var saņemt iedzīvotāji, kuriem ir piešķirts pabalsts garantētā minimālā ienākuma (GMI) nodrošināšanai, vai ģimenes ar bērniem, kuriem piešķirts trūcīgas ģimenes statuss. Sociālā atbalsta kampaņas ietvaros viena mājsaimniecība var saņemt tikai vienu **Elektrības norēķinu karti**, jo elektroenerģijas patēriņš tiek veikts mājsaimniecībā.

Elektrības norēķinu karti var izmantot tikai sava elektroenerģijas patēriņa kompensēšanai — trūcīgajam iedzīvotājam jābūt noslēgtam līgumam ar AS «Latvenergo» par elektroenerģijas — viņam jādzīvo adresē, kurā reģistrēts Latvenergo līgums. Ar **Elektrības norēķinu karti** varēs apmaksāt savu elektroenerģijas patēriņu. Tas nozīmē, ka trūcīgā dzīvesvietas adresei jābūt tai, kurā reģis-

trēts Latvenergo piegādes līgums. Ja trūcīgā persona vēlas sakārtot līgumsaistības par elektroenerģijas piegādi, klientu aicinām vērsties tuvākajā klientu apkalpošanas vietā: AS «Latvenergo», Preiļi, Aglonas iela 60, trešdienās 13/01, 27/01, 10/02, 24/02 no plkst.: 9.30 – 12.30

Lai saņemtu 500 kWh Elektrības norēķinu karti:

Trūcīgo mājsaimniecību (GMI pabalsta saņēmēju) un trūcīgās ģimenes ar bērniem) pārstāvji **Elektrības norēķinu karti** var saņemt sava novada sociālajā dienestā, bet vispirms jums jāgriežas pie sava pagasta sociālās darbinieces un līdzī jāņem:

✓ izziņa par trūcīgas ģimenes statusu, ja esat trūcīga ģimene ar bērniem, vai Riebiņu sociālā dienesta sēdes protokola izraksts par pabalsta GMI nodrošināšanai piešķiršanu;

✓ līgums ar AS «Latvenergo». Ja iedzīvotāji elektroenerģijas

maksājumiem izmanto norēķinu kvītis, iesakām līdzī ņemt arī pēdējo apmaksāto kvīti par elektroenerģiju un vienu tukšu kvīti. Klientiem, kuri neizmanto norēķinu kvītis, saņemot **Elektrības norēķinu karti**, ir jāzina pēdējais skaitītāja rādījums, līdz kuram veikta elektroenerģijas patēriņa apmaksā.

Izsniedzot karti, sociālā dienesta darbinieks pierēģistrēs informāciju par kartes saņēmēju, viņa AS «Latvenergo» elektroenerģijas piegādes līgumu un izsniegt karti. Dati tiks nosūtīti uz AS «Latvenergo», lai veiktu norēķinu sistēmā atzīmi, ka esat veicis norēķinu par 500 kWh. Iesakām iedzīvotājiem saglabāt **Elektrības norēķinu karti** kā pierādījumu veiktajam maksājumam.

Lai zinātu, kad jāveic nākamais maksājums par patērēto elektroenerģiju, savā pēdējā elektroenerģijas maksājumā jāatrod skaitītāja rādījums, līdz kuram iedzī-

votājs norēķinājies par elektroenerģiju. Pie šī rādījuma jāpieskaita 500 kWh un tā tiks iegūts rādījums, līdz kuram patēriņu būs kompensējusi **Elektrības norēķinu karte**. Kad skaitītāja rādītājs būs pārsniedzis šo ciparu, tad iedzīvotājam atkal jāmaksā par patērēto elektroenerģiju pašam.

Šo karti var izmantot, lai dzēstu elektroenerģijas parādu, kas iekrājies par līdz šim patērēto, bet neapmaksāto elektroenerģiju. Ja elektroenerģijas iekrātais parāds būs lielāks par 500 kWh, **Elektrības norēķinu karte** no parāda dzēsīs 500 kWh, bet par atlikušo parāda summu iedzīvotājam jānorēķinās pašam.

Elektrības norēķinu kartes sociālajā dienestā var izņemt līdz 2010. gada 31. martam. Izņemtās un apmaksātās 500 kWh var iztērēt neierobežotā laika periodā. Tām nav izlietošanas termiņa.

Ar jautājumiem lūdz vērsties

pie sava pagasta sociālās darbinieces vai Riebiņu novada sociālajā dienestā (tāl. 65324375).

Ļubova Laputa — Riebiņu pagasta teritoriālā pārvalde (65322619).

Ilze Mičule — Rušonas pagasta teritoriālā pārvalde (65326103).

Zoja Slūka — Siļukalna pagasta teritoriālā pārvalde (65326202).

Lūcija Mičule — Galēnu pagasta teritoriālā pārvalde (65329004).

Regīna Ūsane — Stabulnieku pagasta teritoriālā pārvalde (65326548).

Nelliņa Proveja — Silajāņu pagasta teritoriālā pārvalde (65326832).

Tāpat visus jautājumus un ne-skaidrības par **Elektrības norēķinu karšu** dāvinājumu un to izmantošanu klienti var noskaidrot, zvanot pa bezmaksas diennakts tālruni 80 200 402.

Riebiņu novada sociālais dienests

No 1. februāra atcelti ierobežojumi priekšlaicīgo vecuma pensiju saņēmējiem

No 2010. gada 1. februāra pensijas bez ierobežojumiem saņems strādājošie un nestrādājošie vecuma pensijas saņēmēji, kā arī tie izdienas pensijas saņēmēji, kuriem pensijas maksā Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra.

Tāpat ar šī gada 1. februāri ierobežojumi (10% apmērā) atcelti arī tiem pensionāriem, kuriem līdz 2009. gada 30. jūnijam vecuma pensija piešķirta priekšlaicīgi. Viņiem jau februāri pensiju izmaksās līdzšinējā jeb 80% apmērā no piešķirtās pensijas.

Neizmaksāto pensijas daļu par laiku no 2009. gada 1. jūlija līdz 2010. gada 31. janvārim šie pensionāri saņems atpakaļ aprīlī.

Atgādinām, ka līdz 2009. gada 1. jūlijam priekšlaicīgā vecuma pensija tika izmaksāta 80% apmērā no piešķirtās vecuma pensijas. Pēc 1. jūlija tiem pensionāriem, kuri līdz 2009. gada 30. jūnijam pen-

sionējušies priekšlaicīgi, piešķirtās vecuma pensijas apmēru samazināja par 10%. Tādējādi no 2009. gada 1. jūlija pensiju izmaksāja 70% apmērā no piešķirtās vecuma pensijas.

Tā kā Satversmes tiesas spriedums attiecas tikai uz iepriekšminētajiem gadījumiem, bet ierobežojumi pensiju izmaksai personām, kuras pensijā priekšlaicīgi devušās pēc 2009. gada 1. jūlija noteikti likumā «Par valsts pensijām», tad šīs personas turpina saņemt gan pensiju, gan piemaksu 50% apmērā.

Atgādinām, ja persona ir pensionējusies priekšlaicīgi, tad līdz vispārējā pensioņēšanās vecuma sasniegšanai (62 gadiem) priekšlaicīgi piešķirtās vecuma pensijas izmaksu pārtrauc laikā, kad persona strādā (t.i., ieguvusi darba ņēmēja vai pašnodarbinātās personas statusu).

Riebiņu novada sociālais dienests

Par atvieglojumiem un to piešķiršanas kārtību veselības aprūpes saņemšanai

No 30. janvāra spēkā stājas grozījumi Ministru kabineta veselības aprūpes organizēšanas un finansēšanas noteikumos, kas paredz paplašināt iedzīvotāju loku, kuri ir atbrīvoti no pacientu iemaksām un citiem līdzmaksājumiem, saņemot ārstēšanu.

No pacientu iemaksām pilnā apmērā tiks atbrīvoti iedzīvotāji un viņu ģimenes locekļi, kuru ienākumi uz katru ģimenes locekli pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz 120 latu mēnesī. Savukārt iedzīvotājiem, kuru ienākumi ir līdz 150 latiem mēnesī, tiks segtas pacienta iemaksas 50% apmērā un līdzmaksājums par vienā stacionēšanās reizē veiktu ķirurģisku operāciju nepārsniegs 15 latus. Iedzīvotāji, kuru ienākumu līmenis pēdējo 3 mēnešu laikā nepārsniedz 120 latus mēnesī, kā arī jau esošie trūcīgie pacienti ar februāri varēs saņemt valsts apmaksātus kompensējamus medikamentus ar 100% atlaidi vairs nekrājot čekus, lai sasniegtu 50 latu robežu par jau veikta-

jiem maksājumiem par zālēm, kā tas bija līdz šim.

Lai saņemtu valsts apmaksātu veselības aprūpi, iedzīvotājiem, dodoties pie ārsta vai ārstējoties slimnīcā, būs jāuzrāda pašvaldības, kuras teritorijā ģimene (persona) deklarējusi savu dzīvesvietu, sociālo dienestu izsniegta izziņa, kas apliecina attiecīgo personu tiesības saņemt veselības aprūpes pakalpojumus vai kompensējamās zāles.

Pašvaldības sociālais dienests izsniedz izziņu darbaspējīgām personām uz trijiem mēnešiem un darbnespējīgām personām uz sešiem mēnešiem.

Lēmumu par ģimenes (personas) ienākumu atbilstību noteiktajam ienākumu līmenim (120 vai 150 latu) atvieglojumu saņemšanai veselības aprūpē sociālais dienests pieņem, ņemot vērā normatīvajos aktos jau noteikto kārtību par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu.

Riebiņu novada sociālais dienests

Domes lēmumi

19. janvārī notika Riebiņu novada domes kārtējā sēde.

Novada domē veidos institūciju pašvaldības funkciju nodrošināšanai izglītības jomā

Novada domē, izskatot Preiļu novada izglītības pārvaldes vadītāja A.Zagorska 14.12.2009. vēstuli par sadarbību pašvaldību funkciju nodrošināšanai izglītības jomā, domes priekšsēdētājs I.Meluškāns deputātiem balsošanai piedāvāja trīs lēmuma projekta variantus: 1. variants — slēgt līgumu ar Preiļu novada domi par pašvaldības funkciju nodrošināšanu izglītības jomā; 2. variants — slēgt līgumu ar Preiļu novada domi par pašvaldības funkciju nodrošināšanu izglītības jomā ar noteikumu, ka kopīgi veidojamā izglītības pārvaldē tiek iekļauti 1 – 2 Riebiņu novada domes deleģēti pārstāvji un 3. variants — izveidot Riebiņu novada domē institūciju pašvaldības funkciju nodrošināšanai izglītības jomā.

Domes sēdē pret pirmo variantu balsoja visi deputāti, savukārt par 2. variantu 4 deputāti balsoja par, bet 11 atturējās, bet par 3. variantu 11 deputāti atdeva balsi par, bet 4 deputāti atturējās. Tādējādi ar balsu vairākumu tika nolemts izveidot Riebiņu novada domē institūciju pašvaldības funkciju nodrošināšanai izglītības jomā.

Apstiprina iepirkumu komisijas pieņemtus lēmumus

Domnieki skatīja un apstiprināja iepirkumu komisijā pieņemtus lēmumus par pretendentu noteikšanu iepirkumu procedūrās. Nolemts slēgt līgumu:

✓ ar SIA CBF «Binders» par būvniecības un rekonstrukcijas darbu veikšanu saskaņā ar projektu «Ūdenssaimniecības attīstība Riebiņu novada ciemā Riebiņi» ar piedāvāto līgumcenu Ls 322 565,95 lati (bez PVN);

✓ ar SIA «Žabo» par dzīvnieku valsts produktu, gaļas un gaļas produktu piegā-

di ar piedāvāto līgumcenu Ls 13 773,05 (bez PVN);

✓ ar SIA «Karsten Sanitex» par aprādātu un ilglaičīgai glabāšanai sagatavotu zivju piegādi ar piedāvāto līgumcenu Ls 1 648,07 (bez PVN);

✓ ar SIA «Marijas centrs» par augļu, dārzeņu un saistīto produktu piegādi ar piedāvāto līgumcenu Ls 2 925,83 (bez PVN);

✓ ar SIA «Marijas centrs» par dzīvnieku vai augu eļļas un tauku piegādi ar piedāvāto līgumcenu Ls 990,61 (bez PVN);

✓ ar SIA «Karsten Sanitex» par graudu maluma produktu, cietes un cietes produktu piegādi ar piedāvāto līgumcenu Ls 1 854,76 (bez PVN);

✓ ar SIA «Ažiņa komercfirma «Markets»» par dažādu pārtikas produktu piegādi ar piedāvāto līgumcenu Ls 7 005,19 (bez PVN);

✓ ar SIA «Vecā maiznīca» par dažādu pārtikas produktu, maizes un konditorejas izstrādājumi piegādi ar piedāvāto līgumcenu Ls 4 868,50 (bez PVN).

Apstiprina svarīgus dokumentus

Domes sēdē deputāti vienbalsīgi atbalstīja Riebiņu vidusskolas attīstības plāna 2010. – 2013. gadam projektu, kā arī nolēma slēgt līgumu par sadarbību ar Krievijas Federācijas Sebežas rajona administrāciju.

Novada dome nems aizņēmumu

Skatot lēmumprojektu par īstermiņa aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē naudas plūsmas nodrošināšanai, 11 deputātiem balsojot par un 4 atturoties, domes sēdē nolemts ņemt aizņēmumu Valsts kasē apgrozāmo līdzekļu papildināšanai 250 000 latu vai jebkādā citā valūtā ekvivalentu summu. Atgriešanas termiņš līdz 2010. gada decembrim, pamatsummas atmaksu sākt atgriezt ar 2010. gada 1. aprīli. Aizņēmumu nolemts garantēt ar Riebiņu novada domes pamatbudžetu.

Galēnos noslēdzies dzejniekam Robertam Mūkam veltītais Latvijas skolu jaunatnes jaunrades darbu konkurss



Konkursa noslēguma pasākumā katrs gaida rezultātus.

Par tradīciju Galēnu pamatskolā un Galēnu kultūrvēstures biedrībā kļuvis ik gadu janvārī rīkot Latvijas skolu jaunatnes jaunrades darbu konkurss. Kopš Roberta Mūka aiziešanas viņš katru gadu janvārī Galēnu pamatskola pulcē savās telpās tos skolēnus, kuri atsaucas un raksta konkursa darbus. Janvārī pamatoti uzskatām par R. Mūka mēnesi, jo viņš piedzima 1923. gada 14. janvārī Galēnos, bet viņš aizgāja 2006. gada 4. janvārī Rīgā. 28. janvārī tika guldīts Galēnu kapsētā, kur viņa atdusas vietā ir tēlnieces Māras Kalniņas veidotais kapa piemineklis.

Šogad konkurss notika jau 4. reizi. Konkursa moto bija Roberta Mūka atziņa: «Visu mākslu māksla ir dzīvot starp «jā» un «nē», starp «ir» un «nav». Pavisam tika saņemti 140 darbi, kas tika vērtēti četrās vecuma grupās. Konkursā piedalījās 25 skolas: Ludzas pilsētas ģimnāzija, Lēdurgas pamatskola, Limbažu 2. vidusskola, Rēzeknes poļu vidusskola, Rencēnu pamatskola, Varakļānu vidusskola, Bārtas pamatskola, Liepājas būvamatniecības vidus-

skola, Siguldas Valsts ģimnāzija, Garkalnes — Bergu pamatskola, Sidgundas pamatskola, Rīgas Šampētera vidusskola, Cēsu Valsts ģimnāzija, Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija, Liepas pamatskola, Vecpiebalgas vidusskola, Jaunaglonas arrodvidusskola, Aglonas internātvidusskola, Priekulu pamatskola, Rožupes pamatskola, Dravnieku pamatskola, Sīļukalna pamatskola, Riebiņu vidusskola, Galēnu pamatskola.

Konkursu atbalstīja Latvijas Grāmatizdevēju asociācija, Rēzeknes Augstskola, biedrība «Preiļu rajona partnerība», Riebiņu novada dome, Galēnu pagasta zemnieku saimniecības «Liepas», «Upmalu mājas», «Gribolva», «Akmentiņi», «Jānavārti», Sīļukalna pensionāru biedrība «Zilais lakatiņš», Galēnu ārsta prakses vadītāja Margarita Krole un SIA «Salang-P» Preiļos.

Iepriekšminētie atbalstītāji balvas pasniedza saviem favorītiem, bet Rēzeknes Augstskolas (RA) prorektore Angelika Juško-Štekele katram skolotājam — konsultantam pasniedza disku «Cyblys meiklis».

Bet par konkursa laureātiem 2.

— 4. klašu grupā kļuva Mareks Cakuls (Riebiņu vidusskola), Sigita Priževoite (Sīļukalna pamatskola) un Simona Tretjakova (Galēnu pamatskola), attiecīgi ieņemot 1., 2. un 3. vietu.

5. — 7. klašu grupā uzvarētāji — Evita Broka (Dravnieku pamatskola), Kristers Zariņš (Rencēnu pamatskola) un Liene Marinska (Varakļānu vidusskola).

8. — 9. klašu grupā — Sigita Zvejniece (Siguldas Valsts ģimnāzija), Renāte Hāne (Rencēnu pamatskola) un Marta Sparāne (Aglonas internātvidusskola).

Vecākajā (10. — 12. klašu) grupā laureāti — Maija Guževa (Aglonas vidusskola), Māra Uzuliņa (Varakļānu vidusskola) un Madara Mūrniece (Vecpiebalgas vidusskola).

Pasākuma noslēgumā dalībniekiem pie tējas galda bija iespējams atrast jaunus draugus un domubiedrus, parunāties un dalīties iespaidos, bet organizētāju vārdā sakām paldies visiem konkurstantiem, skolotājiem — konsultantiem un, protams, konkursa atbalstītājiem un sponsoriem.

Galēnu kultūrvēstures biedrības vārdā
M. Binduka

Radošo darbu konkurss skolēniem «Manas skolas autobuss»

Kādam jāizskatās skolēnu sappu autobusam? Uz kuru vietu bērni vēlētos aizbraukt ekskursijā? Kā jāuzvedas autobusa vadītājam un pasažieriem, lai brauciens būtu visiem patīkams un drošs?

Šos jautājumus radošo darbu konkursa ietvaros vēlamies uzdot visiem tiem skolēniem, kuru skolām Latvijas — Šveices sadarbības programmas līdzfinansētā projekta «Pašvaldības aktivitāšu īstenošana, lai nodrošinātu skolēnu pārvadāšanu un ar to saistītos atbalsta pasākumus» ietvaros 2010./2011. mācību gada sākumā

būs pieejami autobusi skolēnu pārvadāšanai. Latgales plānošanas reģionā tās ir Aglonas, Baltinavas, Balvu, Ciblas, Dagdas, Daugavpils, Ilūkstes, Kārsavas, Līvānu, Ludzas, Rēzeknes, Riebiņu, Rugāju, Vārkavas, Viļakas un Žilupes novados esošās skolas.

Uzdevumi:

✓ 1. — 4. klašu skolēniem — zīmējumu konkurss «Mana klase dodas ekskursijā».

✓ 5. — 9. klašu skolēniem — kārtības noteikumu izstrāde «Laba uzvedība autobusā».

✓ 10. — 12. klašu skolēniem — zīmējumu konkurss «Logotips

manas skolas autobusam».

Balvās — ekskursijas pa Latviju un brauciens uz Šveici!

Konkursa norises laiks: 14. janvāris — 1. marts (darbu pēdējā iesūtīšanas diena).

Aicinām iepazīties ar konkursa nolikumu, kas atrodams VRAA mājaslapas www.vraa.gov.lv sadaļā Latvijas — Šveices sadarbības programma. Kontaktinformācija jautājumiem par konkursu: Valsts reģionālās attīstības aģentūras Starptautisko projektu un komunikācijas nodaļa, tālruni: 67079025 vai 67079032, e-pasts: vraa@vraa.gov.lv.

Novada trijos ezeros ieviesta licencēta makšķerēšana

Informējam, ka, sākot ar šī gada 1. martu, tiek ieviesta licencēta makšķerēšana uz Bicānu ezera, Kategrades ezera, Jāšezera Riebiņu novada Rušonas pagastā.

Makšķerēt gribētāji licences varēs iegādāties:

✓ SIA «FIRMA JATA», Veikals «ĀKIS», Daugavpils iela 23 – 3, Preiļi;

✓ Degvielas uzpildes stacijās «DINAZ», Rīgas iela 8, Preiļi un st. Aglona, Riebiņu nov. Rušonas pag.;

✓ AS «Preses apvienība» «NARVESEN» veikals, Brīvības iela 4, Preiļi;

✓ Riebiņu pagasta teritoriālās pārvaldes kasē, Viļānu iela 1, Riebiņi;

✓ Rušonas pagasta teritoriālās pārvaldes kasē, Liepu iela 12, Kastīre, Rušonas pag.;

✓ Pie novada vecākā kārtubnieka.

Tirdzniecības vietās būs pieejamas šādas licences:

✓ Gada licence no 1. janvāra līdz 31. decembrim (izņemot makšķerēšanu maijā no laivas) — 10 Ls;

✓ Ledus sezonas licence no 1. novembra līdz 31. martam — 5 Ls;

✓ Atklātā ūdens sezonas licence no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim (izņemot makšķerēšanu maijā no laivas) — 5 Ls;

✓ Vienas dienas licence — 1 Ls;

✓ Mēneša licence — 3 Ls;

✓ Maija licence — 4 Ls;

✓ Maija vienas dienas licence — 2 Ls.

Bezmaksas gada licences no 1. janvāra līdz 31. decembrim (izņemot makšķerēšanu maijā no laivas) ir paredzētas: bērniem un pusaudžiem vecumā līdz 16 gadiem; personām, kas vecākas par 65 gadiem; 1. un 2. grupas invalīdiem; politiski represētām personām; ūdenstilpņu krastu zemju īpašniekiem un viņu ģimenes locekļiem.

Lai saņemtu bezmaksas gada licenci, minētajām personām ir jāiesniedz attiecīgs iesniegums licencētās makšķerēšanas organizētājam ar pamatojumu bezmaksas gada licences saņemšanai.

Par saistošo noteikumu nr. 10 «Par licencēto makšķerēšanu (amatiervēju) Bicānu ezerā, Kategrades ezerā un Jāšeserā 2009.-2011. gadam» neievērošanu — uzliek naudas sodu Ls 30.

Informējam par to, ka makšķerēšanai ir jābūt makšķerēšanas kartei un **personu apliecināšanai dokumentam**.

Par jaunām tirdzniecības vietām informācija tiks papildināta. Neskaidrību gadījumā zvanīt novada Vecākajam kārtubniekam R. Cimdiņam (tāl. 27704945).

R. Cimdiņš,
vecākais kārtubnieks

PASĀKUMI FEBRUARĪ

Riebiņi

13. februārī Valentīndienas diskotēka ar DJ Santu Riebiņu kafējnicas telpās. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa — Ls 1,50. Darbosies kafējnicā.

26. februārī uz diskotēku Riebiņu kafējnicas telpās ielūdz DJ Santa. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa — Ls 1,50. Darbosies kafējnicā.

Rušonas KN

13. februārī pašdarbības kolektīvu pasākums «No sirsniņas uz sirsniņu». Sākums plkst. 19.00.

Galēnu KN

12. februārī Galēnu KN atpūtas vakars. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa — 1 lats.

Sīļukalna KN

13. februārī diskoballe ar grupu «Tranzīts». Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa — Ls 2,50.

Silajānu KN

13. februārī Valentīndienas diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa — 1 lats.

20. februārī plkst. 22.00 diskotēka. Ieejas maksa par ziedojumiem.

Stabulnieku KN

12. februārī plkst. 22.00 balle ar Arvidu (Preiļi). Ieejas maksa — 2 lati.

20. februārī balle ar grupu «Gints un ES». Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa — 2 lati.

Pieniņu TN

14. februārī aizgavēņa svinēšana. Sākums plkst. 15.00.